
令和元年12月4日執行分　入札結果一覧表

№ 工事（業務）名等 担当課 場所 落札業者
落札金額
（税抜）

工期
履行期限
納入期限

1
玉城町公共下水道第７処理分区（はなのその）
管渠工事

上下水道課 勝田 ㈲都設備 12,500,000 R2.3.23

2 町道栄町久保線側溝改修工事 建設課 久保 吉田産業㈱ 10,500,000 R2.3.20

3 町立外城田保育所外周フェンス改修工事 保健福祉課 蚊野 ㈱角建設 1,980,000 R2.2.12

4
町立保育所（有田ほか1ヶ所）手洗い場等塗装工
事

保健福祉課 長更ほか ㈱ジャクエツ 2,550,000 R2.2.12

5 町立保育所消防設備改修工事 保健福祉課 田丸ほか アイティ㈱ 1,642,000 R2.2.27

6 町立有田保育所園庭遊具購入 保健福祉課 長更 ㈱ジャクエツ　津店 2,500,000 R2.2.27


